
Zarządzenie Nr 0151/13/07 

    Burmistrza Szprotawy 

z dnia 24 stycznia 2007 roku 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą: 

"Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.” 

 

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2003r. Nr 96 poz. 873 z póź. zm.) oraz uchwały nr 

IV/30/06 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie programu 

współpracy gminy Szprotawa w 2007 roku z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie -zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na  realizację zadania publicznego: "Upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu” poprzez prowadzenie zajęć w zakresie: piłka nożna – miejscowość 

Szprotawa, piłka nożna – miejscowość Leszno Górne, piłka nożna - Witków, koszykówka – 

miejscowość Szprotawa, lekkoatletyka - miejscowość Szprotawa, tenis stołowy - Wiechlice, 

siatkówka – miejscowość Szprotawa, wędkarstwo – Gmina Szprotawa. 

 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Szprotawie 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą: 

"Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.” 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie, organy administracji publicznej prowadzą działalności w sferze zadań 

publicznych przy współpracy z organizacjami pozarządowymi. Zgodnie z uchwalonym 

budżetem gminy na rok 2007 na wsparcie zadania z zakresu „Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu” zaplanowano dotację w wysokości 175 000zł. 

Zarządzenie pozwala na rozpoczęcie procedury związanej z ogłoszeniem otwartego 

konkursu ofert, a w konsekwencji na podpisanie umów o wsparcie zadania publicznego. 

 

 
Sporządził: 

S.Chocholski 

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Burmistrza Szprotawy 

Nr 0151/13/07 

z dnia 24 stycznia 2007 r. 
 

Szprotawa 2007-01-25 

OGŁOSZENIE 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie (Dz.U. z 2003r. Nr 96 poz. 873 z późn zm.), Burmistrz Miasta Szprotawy ogłasza otwarty konkurs 

ofert na wsparcie zadania publicznego pod nazwą: "Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu” 

1. Rodzaj zadania: 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez prowadzenie zajęć w 

zakresie: 

• piłka nożna – miejscowość Szprotawa, 

• piłka nożna –  miejscowość Leszno Górne, 

• piłka nożna –  miejscowość Witków, 

• tenis stołowy – miejscowość Wiechlice, 

• koszykówka – miejscowość Szprotawa, 

• lekkoatletyka - miejscowość Szprotawa , 

• siatkówka – miejscowość Szprotawa, 

• wędkarstwo – gmina Szprotawa. 

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w 2007r. zadań w zakresie: 
• piłka nożna –miejscowość Szprotawa – 73 760zł, (w 2006r. poniesione koszty - dotacja 74 500zł), 

• piłka nożna –  miejscowość Leszno Górne – 33 140zł, (w 2006r. poniesione koszty - dotacja 32 500zł), 

• piłka nożna –  miejscowość Witków – 5 400zł, (w 2006r. poniesione koszty - dotacja 5 400zł), 

• koszykówka – miejscowość Szprotawa – 26 700zł, (w 2006r. poniesione koszty – dotacja 26 700zł), 

• lekkoatletyka  - miejscowość Szprotawa – 14 000zł, (w 2006r. poniesione koszty  - dotacja 14 000zł), 

• tenis stołowy – miejscowość Wiechlice – 3 000zł, (w 2006r. poniesione koszty 3 000zł), 

• siatkówka – miejscowość Szprotawa -  15 000zł, (w 2006r. poniesione koszty – dotacja 15 000zł), 

• wędkarstwo – gmina Szprotawa – 4 000zł, (w 2006r. poniesione koszty 2 000zł). 

3. Zasady przyznawania dotacji: 
1. Zasady przyznawania dotacji na realizację w/w zadań określają przepisy: 

• ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), 
• ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 

zm.) 

2. Podmiotami uprawnionymi do złożenia oferty są działające w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 

organizacje pozarządowe, którymi są: osoby prawne oraz jednostki nieposiadające osobowości 

prawnej utworzone na podstawie ustaw, w tym stowarzyszenia i fundacje, w rozumieniu art. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie . 

3. Złożona oferta musi być zgodna ze wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, 

ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego 

zadania (Dz. U. Nr 264, poz. 2207). 

4. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. Dotację na realizację zadania otrzyma 

podmiot, którego oferta zostanie wybrana w niniejszym postępowaniu konkursowym. 

5. Rozpatrywane będą wyłącznie oferty kompletne i prawidłowe, złożone według obowiązującego wzoru, 

w terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym. 

6. Podmioty, których oferta zostanie wybrana w niniejszym postępowaniu konkursowym zostaną 

powiadomione 

o zleceniu zadania publicznego. 

4. Terminy i warunki realizacji zadania: 

1.  Dofinansowanie zadania przez Gminę Szprotawa obejmuje okres do dnia 31 grudnia 2007r. 

2. Miejsce realizacji zadania Gmina Szprotawa. 

3.  Zadania winny być zrealizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zawartymi umowami oraz z 

obowiązującymi standardami i przepisami. 



 4 

4.  Zadania należy realizować w taki sposób, by działaniami, wynikającymi z poszczególnych programów, 

objęta była jak największa liczba uczestników. 

5.  W trakcie realizacji zadań, w ramach prowadzonego nadzoru merytorycznego, zwraca się szczególną 

uwagę na: 

• zgodne z przyjętymi programami realizowanie zadań merytorycznych, 

• zgodne z przeznaczeniem wykorzystywanie przyznanych kwot dotacji, 

• prawidłowe, rzetelne i terminowe sporządzanie rozliczeń finansowych i sprawozdań 

merytorycznych, 

• oszczędne i celowe wydatkowanie przyznanych środków publicznych. 

6. Oferty powinny być złożone wg wzoru określonego w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, 

ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego 

zadania (Dz. U.  

 Nr 264,poz. 2207), oraz zawierać w szczególności: 

1) szczegółowy opis zadania (zakres rzeczowy); 

2) termin i miejsce realizacji zadania publicznego,  

3) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania; 

4) aktualny wyciąg z rejestru sądowego; 

5) statut; 

6) zaświadczenie o braku zobowiązań wobec ZUS i Urzędu Skarbowego; 

7) sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności podmiotu za ostatni rok; 

8) wykaz realizowanych w ostatnich latach przedsięwzięć oraz ewentualne referencje; 

9) deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania; 

10) informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych zapewniających wykonanie zadania, 

w tym o wysokości środków finansowych uzyskanych na realizację danego zadania z innych 

źródeł; 

11) inne informacje dotyczące wnioskodawcy oraz przedkładanej oferty. 

Termin składania ofert: od 25 Stycznia 2007r. do 26 lutego 2007r. do godziny 10.00. 

Oferty należy składać w Sekretariacie Urzędu Miejskiego ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa, w 

zamkniętych kopertach z napisem: "Wydział Edukacji, Kultury i Sportu” - Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu w zakresie ......................................................... .” 

7. Dotacje, o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, nie mogą być 

udzielane na: 

• pokrycie deficytu zrealizowanych wcześniej przedsięwzięć oraz refundację kosztów z tym 

związanych,  

• działalność, która należy do zadań własnych innych jednostek administracji publicznej,  

• działalność gospodarczą podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego,  

• udzielanie pomocy finansowej osobom fizycznym lub prawnym,  

• działalność polityczną i religijną.  

5. Terminy, tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty 

Rozstrzygniecie konkursu nastąpi w terminie do dnia 02 marca 2007r. Wyniki zostaną zamieszczone na 

tablicach informacyjnych w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szprotawie oraz na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego. 

Odrzuceniu podlegają oferty: 

1) złożone na drukach innych niż wskazane w niniejszym ogłoszeniu; 

2) niekompletne; 

3) złożone po terminie; 

4) dotyczące zadania, które nie jest objęte celami statutowymi organizacji składającej ofertę; 

5) złożone przez podmiot nieuprawniony, zgodnie z niniejszym ogłoszeniem do wzięcia udziału w 

konkursie; 

6) nie dotyczące pod względem merytorycznym zadań wskazanych w niniejszym ogłoszeniu. 

6. Oferty będą oceniane według następujących kryteriów: 

1) zakres rzeczowy zadania; 

2) objęcie programem jak największej liczby uczestników; 



 5 

3) posiadanie przez oferenta odpowiedniego doświadczenia w zakresie realizacji zadania będącego 

przedmiotem oferty; 

4) rodzaj i celowość planowanych kosztów, w tym wielkość i celowość wnioskowanej dotacji; 

5) możliwości realizacji zadania przez podmiot składający ofertę (baza, zasoby rzeczowe, kadra, 

doświadczenie) 

 

Wszelkie informacje o powyższym konkursie ofert można uzyskać w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Szprotawie –  tel. 068 3760797, poniedziałek, w godzinach 8.00-16.00, wtorek, środa, 

czwartek , piątek  7.00-15.00. 

 

 


